resultatul anului scolastic espirat cu docu
mente crezibile şi cu decheraţiunea, că unde voesc
a continua studiile pe anul scolastic viitorlu, pentru
că, nearătând acestea până la terminul mai sus pre
scris, se vor şterge din lista stipendiştilor.

Budapesta, la 1. Iulie 1890 . st. n.
Comitetul.

' Pataş, în 11/23. Iunie 1890.

Veteranul nostru învăţătorul Iosif Găină, carele este
în etate de 56 de ani şi funcţionează de 36 de ani, areta
astăzi resultatul despre crescerea tinerime! sieşi concre-
zute. Cu toate că era timpul lucrului de câmp totuş co
mitetul şcolarîu precum ^î vreo câţî-va bărbaţi de price
pere şi de inimă au fost de faţă.